令和 4年 7月 21日

お客様各位

株式会社サンワ

代表取締役 鈴木 加代子

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社では、以下の期間中を夏季休業とさせていただき

ます。

敬具

記

・休業期間   令和 4 年 8 月 11 日（木）～令和 4 年 8 月 16 日（火）

・業務開始   令和 4 年 8 月 17 日（水） 午前 8 時 30 分

お問い合わせに関しましては、夏季休業期間中も受け付けておりますが、ご返

答につきましては上記休業期間後に順次対応させて頂きます。予めご了承いた

だきますようお願い申し上げます。

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

以上